Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

от  02.04.2015                                                                                                          № 83

Об утверждении Перечня земельных участков
для бесплатного предоставления в собственность
граждан, для ведения личного подсобного хозяйства

В целях реализации Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з                «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», администрация  Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, расположенных на территории Судоверфского сельского поселения, для ведения личного подсобного хозяйства, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление обнародовать на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского сельского поселения                                            Н.К.Смирнова

Приложение
к постановлению администрации
 Судоверфского сельского поселения
от    02.04.2015   №    83

Перечень земельных участков
для бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, расположенных на территории Судоверфского  сельского поселения
для ведения личного подсобного хозяйства

	№ п/п
	Адрес
 земельного участка
	Площадь земельного
участка (м2)
	Кадастровый номер
земельного участка

	1.
	Макаровский с/о
	деревня.Малинники
	1575
	76:14:010437:314

	2.
	Макаровский с/о
	деревня Малинники
	1535
	76:14:010437:312

	3
	Макаровский с/о
	деревня Малинники
	1670
	76:14:010437:315

СОГЛАСОВАНО:

Глава Судоверфского сельского поселения                                     Н.К.Смирнова

Протокол № 2 от 02.04.2015года
комиссии по землепользованию и застройке на территории Судоверфского сельского поселения

Присутствовали:
Смирнова Н.К. -  глава Судоверфского сельского поселения, председатель комиссии,
Члены комиссии:
Сидорова Е.Н. – специалист по формированию доходной и расходной части бюджета,
Цепкова Е.А. – главный специалист администрации Судоверфского сельского поселения,
 Секретарь комиссии:
Калякина Л.И. – главный специалист администрации Судоверфского сельского поселения

	№п/п
	Заявитель
	Наименование объекта
(краткая характеристика)
	Адрес
	Решили
	Исполнитель
	Голосовали

	1
	Администрация Судоверфского сельского поселения
	О снятии с учета граждан имеющих трех и более детей, для предоставления в собственность земельных участков:
- Горелкину Любовь Алексеевну, 13.07.1982г.р. на основании Рыбинского городского суда от 27.01.2015, решение вступило в силу 03.03.2015.(лишение родительских прав)

О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, для предоставления в собственность земельных участков:
Иванова (Смирнова)
Ирина Витальевна, ведение ЛПХ, заявление от 03.03.2015 № 61
Гулин Алексей Валентинович, ведение ЛПХ, заявление от 03.03.2015. № 62

	Снять с учета Горелкину Л.А.13.07.1982г.р  на основании решения Рыбинского городского суда (лишение родительских прав)

Поставить на учет граждан, имеющих трех и более детей, для предоставления в собственность земельных участков:
Иванову И.В. ведение ЛПХ № 61,

Гулина А.В., ведение ЛПХ № 62

	За  - 4,
Против –
Воздерж. –

За  - 4,
Против –
Воздерж. -

Главному специалисту администрации Судоверфского сельского поселения Калякиной Л.И. поручено известить  граждан о результатах рассмотрения заявлений  и разместить  информацию  в сети Интернет  на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения.

Председатель комиссии                                                   Н.К.Смирнова